
UCHWAŁA NR XX/262/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2019 roku, poz.506 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/213/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę  
463 766,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 463 766,00  zł, 

2) Zmniejszenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 25 124,85 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 25 124,85 zł, 

3) Plan dochodów po zmianach wynosi 193 781 844,34 zł:, w tym:  

a) dochody bieżące: 141 777 734,33 zł 

b) dochody majątkowe:  52 004 110,01 zł. 

2. W § 3 zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych  budżetu miasta – o kwotę 767 502,40 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 727 502,40 zł, 

b) wydatki majątkowe – 40 000,00 zł, 

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu miasta – o kwotę 35 124,85 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 25 124,85 zł, 

b) wydatki majątkowe – 10 000,00 zł, 

3)  Plan wydatków po zmianach wynosi 205 328 666,58 zł:, w tym:  

a) wydatki bieżące: 142 279 623,84 zł 

b) wydatki majątkowe:  63 049 042,74 zł. 

3. § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 11 546 822,24 zł, stanowi  
niedobór budżetu, który pokryty zostanie: 

-  przychodami z emisji papierów wartościowych (obligacje komunalne) 6 993 957,99 zł,  

-  wolnymi środkami 3 262 570,35 zł. 

- przychodami z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 1 290 293,90 zł, 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 1



- rozchody budżetu w łącznej kwocie 3 006 042,01 zł  

- przychody budżetu w łącznej kwocie 14 552 864,25 zł, 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji w wysokości 10 000 000,00 zł, w tym 
na: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta w 2020 roku w wysokości 6 993 957,99 zł, 

- planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań miasta Czeladź w 2020 roku w kwocie 
3 006 042,01 zł, 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego w 2020 roku w wysokości 
2 000 000,00 zł, na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu. 

5. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 innych niż określone w art. 212 ust. 1 pkt 6 , ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 8 587 000,00 zł.”. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 800 000,00 zł,  
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 783 000,00 zł, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 17 000,00 zł,  

2. dochody w wysokości 7 762 270,00 zł, z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  
i wydatki w wysokości 7 799 270,00 zł, na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

3. dochody z tytułu kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 77 500,00 zł, oraz wydatki 
związane  
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 407 500,00 zł, 

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

5. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem nr 6”. 

4. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. emitowania papierów wartościowych (obligacji komunalnych) do wysokości 10 000 000,00 zł, 

2. zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 2 000 000,00 zł. 

3. dokonywania zmian w planie: 

1) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) wydatków majątkowych 

3) w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem przeniesień      
wydatków między działami 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank      
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 2



1) Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) Zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

3) Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

6. Zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 innych niż określone w pkt 1 ustawy o finansach publicznych do kwoty 
8 587 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 3



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 463 766,00 25 124,85

Dochody bieżące 463 766,00 25 124,85

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem 37 570,00 0,00

Dochody bieżące 37 570,00 0,00

Podatek od nieruchomości 37 570,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 124,85

Dochody bieżące 0,00 25 124,85

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich, o
których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego 0,00 25 124,85

852 Pomoc społeczna 52 196,00 0,00

Dochody bieżące 52 196,00 0,00

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich, o
których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego 52 196,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska 374 000,00 0,00

Dochody bieżące 374 000,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/262/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 1



Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 374 000,00 0,00

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

767 502,40 35 124,85

727 502,40 25 124,85

40 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 40 000,00 0,00

programy finansowanie z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 40 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 25 124,85

80195 Pozostała działalność 0,00 25 124,85

Wydatki bieżące, w tym na: 0,00 25 124,85

programy finansowanie z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 25 124,85

852 Pomoc społeczna 315 932,40 0,00

85295 Pozostała działalnośc 315 932,40 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 315 932,40 0,00

programy finansowanie z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 315 932,40 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 374 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 374 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 374 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 374 000,00 0,00

wydatki związane z realizacja zadań statutowych 374 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna  37 570,00 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 10 000,00

Wydatki majatkowe, w tym na: 0,00 10 000,00

inwestycje i zakup inwestycyjne 0,00 10 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 37 570,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 37 570,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 37 570,00 0,00

Wydatki majątkowe ogółem

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2020 ROK

Wydatki bieżące ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/262/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 1



wydatki związane z realizacja zadań statutowych 37 570,00 0,00

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 2



1 2 3 4

1. DOCHODY 193 781 844,34

DOCHODY BIEŻĄCE 141 777 734,33

DOCHODY MAJĄTKOWE 52 004 110,01

2. WYDATKI 205 328 666,58

WYDATKI BIEŻĄCE 142 279 623,84

WYDATKI MAJĄTKOWE 63 049 042,74

3. WYNIK BUDŻETU -11 546 822,24

14 552 864,25

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 1 290 293,90

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 262 570,35

3 006 042,01

1. Spłaty kredytów § 992 1 220 050,01

2. Spłaty pożyczek § 992 485 992,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 300 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2020 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/262/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

podmiotowa celowa

I.

1. 600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz zwiazków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących 0,00 7 065 324,00

2. 600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz zwiazków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie inwestycji i zakupów
inwestycyjnych 0,00 7 289,00

3. 600 60095
Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego - Rozwój
społeczeństwa informacyjnego 0,00 600,00

4. 600 60014

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 0,00 100 000,00

5. 750 75095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz zwiazków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących 0,00 500 000,00

6. 801 80104
Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego 0,00 250 000,00

8. 801 80101
Dotacja celowa na zadania
realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego 0,00 3 400,00

9. 851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 0,00 80 000,00

10. 851 85158

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących 0,00 50 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
MIASTA CZELADŹ W 2020 ROKU

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/262/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 1



11. 851 85195

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych 0,00 300 000,00

12. 900 90095

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących 0,00 100 000,00

13. 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury -
Miejska Biblioteka Publiczna 2 460 000,00 0,00

14. 921 92116 Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliacznych
do sektora finansów publicznych 0,00 42 000,00

15. 921 92116

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych 0,00 200 000,00

16. 921 92118
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury -
Muzeum Saturn 1 395 000,00 0,00

Razem 3 855 000,00 8 698 613,00

II.

1. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
OSP 0,00 75 000,00

2. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
OSP 0,00 65 280,00

2. 801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty 600 000,00

3. 851 85154

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
Przeciwdziałanie patologiom
społecznym 0,00 150 000,00

4. 852 85205

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 10 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 2



5. 852 85295

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 20 000,00

6. 854 85495

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego

0,00 15 000,00

7. 855 85505

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zlecomych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 72 000,00

8. 900 90005

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznyh

0,00 330 000,00

9. 921 92105

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
Ochrona dóbr i tradycji lokalnej 0,00 55 000,00

10. 921 92120

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

11. 926 92695

Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego -
Upowszechnianie kultury fizycznej i
sporu 0,00 400 000,00

Razem 600 000,00 1 292 280,00

4 455 000,00 9 990 893,00

OGÓŁEM DOTACJE 14 445 893,00

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW:

1. Bieżących

dział 756 – 37 570,00 zł – zwiększenie dochodów z tytułu podatku od nieruchomości

dział 801 – 25 124,85 zł – zmniejszenie dochodów z tytułu dotacji na zadania realizowane z

udziałem środków unijnych, w tym: zmniejszenie dotacji dla zadania „Droga do sukcesu”

realizowanego przez SP 1 oraz zwiększenie dotacji o 7 000,00 zł w związku z pozyskaniem przez

SP 7 grantu na realizację polsko-niemieckiego projektu

dział 852 – 52 196,00 zł – zwiększenie dochodów z budżetu UE na realizację zadania „SATURN –

Czeladzka Planeta Rozwoju” realizowanego przez MOPS

dział 900 – 374 000,00 zł – zwiększenie dochodów z tytułu wpływów za gospodarowanie odpadami

komunalnymi (zwiększenie stawki do 24,00 zł)

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 767 502,40 zł, w tym:

1. dział 700, rozdział 70095 o kwotę 40 000,00 zł (wydatki majątkowe) przesunięcie i zwiększenie

wydatków na realizację zadania „Adaptacja i rozbudowa zabytkowej kamienicy Rynek 22 w

Czeladzi na Centrum Aktywności Lokalnej” (wolne środki)

2. dział 852, rozdział 85295 o kwotę 315 932,40 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na

realizację projektu unijnego „SATURN – Czeladzka Planeta Rozwoju” (dodatkowe dochody,

wolne środki)

3. dział 900, rozdział 90002 o kwotę 374 000,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na zadania

związane z gospodarką odpadami (dodatkowe dochody)

4. dział 926, rozdział 92604 o kwotę 37 570,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na

opłacenie podatku od nieruchomości przez MOSiR (dodatkowe dochody)

Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 35 124,85 zł w:

1. dział 801, rozdział 80195 o kwotę 25 124,85 zł (wydatki bieżące ) zmniejszenie wydatków z

tytułu dotacji na zadania realizowane z udziałem środków unijnych, w tym: zmniejszenie

dotacji dla zadania „Droga do sukcesu” realizowanego przez SP 1 oraz zwiększenie dotacji o

7 000,00 zł w związku z pozyskaniem przez SP 7 grantu na realizację polsko-niemieckiego

projektu

2. dział 926, rozdział 92601 o kwotę 10 000,00 zł (wydatki majątkowe) przeniesienie środków na

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 1



zadanie „Adaptacja i rozbudowa zabytkowej kamienicy Rynek 22 w Czeladzi na Centrum

Aktywności Lokalnej” (przeniesienie między działami)

Zwiększenie planu wolnych środków o kwotę 293 736,40 zł, wynikających z rozliczenia roku 2019, w

tym kwoty 263 736,40 zł, wynikającej z rozliczenia z

Id: 0409EE3E-A628-4B3D-8B8D-F090B0BC9250. Podpisany Strona 2




